
2 Право Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 призер 50 Аль-Радами А.О.
5 Право Тарянская Анастасия Сергеевна 05.10.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 призер 50 Аль-Радами А.О.
7 Право Васильцова Эльвира Сергеевна 06.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 призер 60 Аль-Радами А.О.
8 Право Евдокимов Вячеслав Витальевич 07.08.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 60 Аль-Радами А.О.

11 Право Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 призер 60 Аль-Радами А.О.
14 Право Яблонская Екатерина Александровна 02.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 60 Аль-Радами А.О.
17 Искусство Живидченко Дарьяна Ивановна 23.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 48 призер 100 Пахомова О.А.
19 Искусство Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 41 призёр 100 Пахомова О.А.
25 Искусство Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 46 призёр 100 Пахомова О.А.
29 Искусство Абдулмажидова Диана Магомедовна 05.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 37 призёр 100 Пахомова О.А.
36 История Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 призер 50 Науменко О.Г.
38 История Садырев Всеволод Вячеславович 25.07.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 15 призер 50 Науменко О.Г.
42 История Строганов Владислав Андреевич 28.10.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20 призер 54 Науменко О.Г.
45 История Евдокимова Нина Александровна 11.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 26 призер 55 Аль-Радами А.О.
47 История Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20 призер 55 Аль-Радами А.О.
48 История Егоркин Александр Олегович 09.02.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 призер 55 Аль-Радами А.О.
49 История Киняйкина Анастасия Николаевна 23.03.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 призер 55 Аль-Радами А.О.
50 История Магомедов Хассан Абдурахманович 14.04.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 55 Аль-Радами А.О.
51 История Нестерова Анастасия Владимировна 17.02.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 призер 55 Аль-Радами А.О.
52 История Тимошенко Варвара Александровна 15.07.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 55 Аль-Радами А.О.
70 Литература Петрова Полина Руслановна 12.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 призёр 50 Голайдо Н.П.
71 Литература Тимошенко Варвара Александровна 15.07.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призёр 50 Голайдо Н.П.
72 Литература Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призёр 70 Голайдо Н.П.
74 Литература Магомедова Джамиля Абдурахмановна 18.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 призёр 70 Голайдо Н.П.
78 Литература Васильцова Эльвира Сергеевна 06.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 28 призёр 70 Голайдо Н.П.
80 Литература Ковалева Полина Романовна 04.02.2009 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 23 призёр 70 Голайдо Н.П.
81 Литература Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 23 призёр 70 Голайдо Н.П.
85 Литература Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 26 призёр 70 Голайдо Н.П.
94 Литература Коренюк Алиса Александровна 30.12.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20 призер 53 Соловьева Е.Н.
95 Литература Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 призер 53 Соловьева Е.Н.
96 Литература Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 призер 53 Соловьева Е.Н.
97 ОБЗР Деркач Артем Русланович 21.07.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 44 призер 120 Кузько В.О.
98 ОБЗР Лукаш Сергей Андреевич 25.08.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 120 Кузько В.О.
99 ОБЗР Макаренков Кирилл Олегович 14.08.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 48 призер 120 Кузько В.О.
100 ОБЗР Задулая Екатерина Сергеевна 27.01.2014 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 120 Кузько В.О.
101 ОБЗР Магомедова Аминат Абдурахмановна 26.10.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 120 Кузько В.О.
102 ОБЗР Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 40 призер 120 Кузько В.О.
103 ОБЗР Руди Софья Евгеньевна 14.06.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 56 призер 120 Кузько В.О.
104 ОБЗР Шепилова Арина Александровна 11.12.2013 5 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 120 Кузько В.О.
120 ОБЗР Тимошенко Варвара Александровна 15.07.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 44 призер 120 Кузько В.О.
121 ОБЗР Качура Камилла Евгеньевна 09.09.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 44 призер 127 Кузько В.О.
124 ОБЗР Магомедова Джамиля Абдурахмановна 18.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 40 призер 127 Кузько В.О.
125 ОБЗР Шпак Александра Сергеевна 28.12.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 51 призер 127 Кузько В.О.
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128 ОБЗР Садчикова Софья Олеговна 17.10.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 61 призер 127 Кузько В.О.
130 ОБЗР Яблонская Екатерина Александровна 02.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 52 призер 127 Кузько В.О.
131 ОБЗР Заливацкая Маргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 59 призер 127 Кузько В.О.
132 ОБЗР Жарина Кира Владимировна 02.03.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 49 призер 127 Кузько В.О.
133 ОБЗР Постникова Анастасия Евгеньевна 22.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 49 призер 127 Кузько В.О.
134 ОБЗР Радьков Владислав Игоревич 31.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 60 призер 127 Кузько В.О.
135 ОБЗР Рудомаха Арина Александровна 18.07.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 41 призер 127 Кузько В.О.
136 ОБЗР Спожака Роман Николаевич 17.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 44 призер 127 Кузько В.О.
138 Труд Лукаш Сергей Андреевич 25.08.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 4 призер 10 Толстая Л.С.
141 Труд Савченко Захар Романович 18.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 7 призер 20 Толстая Л.С.
143 Труд Сазонов Алексей Алексеевич 22.05.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 7 призер 20 Толстая Л.С.
144 Труд Шпак Захар Алексеевич 25.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 9 призер 20 Толстая Л.С.
145 Труд Шпак Савелий Алексеевич 25.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 6 призер 20 Толстая Л.С.
146 Труд Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 9 призер 20 Толстая Л.С.
147 Труд Егоркин Александр Олегович 09.02.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 6 призер 20 Толстая Л.С.
148 Труд Кутенев Артем Витальевич 17.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 8 призер 20 Толстая Л.С.
149 Труд Халин Николай Сергеевич 22.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 8 призер 20 Толстая Л.С.
152 Труд Гусев Мирослав Михайлович 23.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 40 Толстая Л.С.
156 Труд Радьков Владислав Игоревич 31.10.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 призер 40 Толстая Л.С.
157 Труд Спожака Роман Николаевич 17.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 призер 40 Толстая Л.С.
161 Труд Живидченко Дарьяна Ивановна 23.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 25 Богомолова Н.В.
162 Труд Шепилова Арина Александровна 11.12.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 25 Богомолова Н.В.
163 Труд Мельник Кира Юрьевна 12.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 25 Богомолова Н.В.
173 Труд Петрова Полина Руслановна 12.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 25 Богомолова Н.В.
174 Труд Ревунова Екатерина Ивановна 15.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 25 Богомолова Н.В.
175 Труд Качура Камилла Евгеньевна 09.09.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 25 Богомолова Н.В.
182 Экология Левченко Дарья Александровна 23.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призер 60 Шпак Н.Н.
183 Экология Ревунова Екатерина Ивановна 15.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 призер 60 Шпак Н.Н.
184 Экология Качура Камилла Евгеньевна 09.09.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 60 Шпак Н.Н.
185 Экология Шпак Александра Сергеевна 28.12.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 25 призер 60 Шпак Н.Н.
193 Экология Заливацкая Маргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 27 призер 90 Шпак Н.Н.
194 Астрономия Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 33 призер 80 Евдокимов В.В.
198 Астрономия Евдокимова Нина Александровна 11.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 30 призер 80 Евдокимов В.В.
204 Физкультура Дыбка Виктор Сергеевич 11.01.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 40 Шмакова Н.Ю.
206 Физкультура Магомедова Аминат Абдурахмановна 26.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 40 Бугаева Д.Ю.
207 Физкультура Миронов Алексей Евгеньевич 13.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 40 Бугаева Д.Ю.
209 Физкультура Качура Илларион Евгеньевич 23.12.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 40 Бугаева Д.Ю.
211 Физкультура Симонова Софья Максимовна 31.05.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 40 Шмакова Н.Ю.
212 Физкультура Землянушнов Александр Сергеевич 23.08.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 40 Бугаева Д.Ю.
213 Физкультура Ванаева Ксения Сергеевна 07.12.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 40 Бугаева Д.Ю.
215 Физкультура Савченко Захар Романович 18.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12 призер 40 Бугаева Д.Ю.
222 Физкультура Егоркин Александр Олегович 09.02.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 30 призер 66 Бугаева Д.Ю.
225 Физкультура Киняйкина Анастасия Николаевна 23.03.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22 призер 66 Бугаева Д.Ю.
226 Физкультура Гусев Мирослав Михайлович 23.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 34 призер 90 Бугаева Д.Ю.
229 Физкультура Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 90 Бугаева Д.Ю.
230 Физкультура Евдокимов Вячеслав Витальевич 07.08.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 29 призер 90 Бугаева Д.Ю.
232 Физкультура Матюшина Валерия Николаевна 15.04.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 38 призер 90 Бугаева Д.Ю.
238 Экономика Компаниец Ангелина Александровна 26.09.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19 призер 40 Аль-Радами А.О.
259 Физика Ревунова Екатерина Ивановна 15.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 30 Евдокимов В.В.
268 География Живидченко Дарьяна Ивановна 23.07.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 35 Шпак Н.Н.
280 География Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 31 призер 70 Шпак Н.Н.
283 География Кутенев Артем Витальевич 17.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 29 призер 71 Шпак Н.Н.
286 География Безгин Егор Эдуардович 23.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 27 призер 88 Пахомова О.А.
291 География Ковалёва Полина Романовна 04.02.2009 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призер 38 Пахомова О.А.
293 География Голайдо Дарья Сергеевна 08.09.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призер 38 Пахомова О.А.



299 Русский язык Борблик Иван Сергеевич 26.08.2014 4 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 9 призер 28 Дубина Т.В.
301 Русский язык Мельников Роман Андреевич 19.10.2013 4 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13,5 призер 28 Дубина Т.В.
304 Русский язык Голинская Валерия Евгеньевна 28.10.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 15 призер 50 Соловьева Е.Н.
306 Русский язык Лукаш Сергей Андреевич 25.08.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 15 призер 50 Соловьева Е.Н.
307 Русский язык Магомедова Аминат Абдурахмановна 26.10.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 17 призер 50 Соловьева Е.Н.
309 Русский язык Яблонская Анастасия Александровна 19.08.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призер 50 Соловьева Е.Н.
317 Русский язык Евдокимова Нина Александровна 11.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16,5 призер 47 Голайдо Н.П.
319 Русский язык Тимошенко Варвара Александровна 15.07.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14 призер 47 Голайдо Н.П.
320 Русский язык Киняйкина Анастасия Николаевна 23.03.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 21 призер 47 Голайдо Н.П.
324 Русский язык Погребнова Анастасия Владимировна 13.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 39 призер 80 Голайдо Н.П.
325 Русский язык Тарянская Анастасия Сергеевна 05.10.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 34 призер 80 Голайдо Н.П.
326 Русский язык Чудина Дарья Сергеевна 27.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 34 призер 80 Голайдо Н.П.
331 Русский язык Проценко Арина Викторовна 24.03.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 36 призер 83 Голайдо Н.П.
336 Английский язык Голинская Валерия Евгеньевна 28.10.2013 5а МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 35 Радькова М.В.
343 Английский язык Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 35 Радькова М.В.
352 Английский язык Погребнова Анастасия Владимировна 13.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20 призер 42 Радькова М.В.
353 Английский язык Ревунова Екатерина Ивановна 15.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 призер 42 Радькова М.В.
354 Английский язык Евдокимов Вячеслав Витальевич 07.08.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18 призер 42 Радькова М.В.
355 Английский язык Голайдо Дарья Сергеевна 08.09.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 призер 42 Радькова М.В.
371 Обществознание Безгин Егор Эдуардович 23.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 43 призер 100 Аль-Радами А.О.
385 Обществознание Заливацкая Маргарита Александровна 11.06.2007 11 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 40 призер 100 Аль-Радами А.О.
393 Биология Шепилова Арина Александровна 11.12.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 9 призер 25 Шпак Н.Н.
394 Биология Яблонская Анастасия Александровна 19.08.2013 5б МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11 призер 25 Шпак Н.Н.
398 Биология Марченко Таисия Александровна 11.08.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 10,2 призер 25 Шпак Н.Н.
399 Биология Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 10,2 призер 25 Шпак Н.Н.
401 Биология Савченко Захар Романович 18.03.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 8,6 призер 25 Шпак Н.Н.
404 Биология Строганов Владислав Андреевич 28.10.2012 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 8,2 призер 25 Шпак Н.Н.
405 Биология Полонская Полина Владимировна 08.10.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 призер 30 Шпак Н.Н.
406 Биология Едигарьева Валерия Витальевна 29.12.2010 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14,4 призер 30 Шпак Н.Н.
408 Биология Чуб Иван Михайлович 31.10.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13,4 призер 30 Шпак Н.Н.
409 Биология Евдокимова Нина Александровна 11.07.2011 7 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 14,6 призер 30 Шпак Н.Н.
410 Биология Кутенев Артем Витальевич 17.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 13 призер 33 Шпак Н.Н.
411 Биология Петрова Полина Руслановна 12.08.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 12,6 призер 33 Шпак Н.Н.
414 Биология Халин Николай Сергеевич 22.05.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 11,3 призер 33 Шпак Н.Н.
416 Биология Киняйкина Анастасия Николаевна 23.03.2010 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 10,4 призер 33 Шпак Н.Н.
417 Биология Крючкова Николь Алексеевна 20.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 19,6 призер 56 Шпак Н.Н.
418 Биология Погребнова Анастасия Владимировна 13.11.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 20,9 призер 56 Шпак Н.Н.
419 Биология Чудина Дарья Сергеевна 27.04.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 18,6 призер 56 Шпак Н.Н.
420 Биология Горяинова Юлиана Максимовна 28.03.2009 9 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 23,9 призер 56 Шпак Н.Н.
422 Биология Мазикина София Денисовна 19.05.2008 10 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 22,2 призер 63 Шпак Н.Н.
431 Химия Тимошенко Варвара Александровна 15.07.2011 8 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 16 призер 50 Каграманян Э.Э.
448 Математика Рудомаха Максим Александрович 11.11.2014 4 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 3 призер 8 Дубина Т.В.
463 Математика Махашвили Ульяна Мамуковна 07.03.2013 6 МБОУ СОШ №4 Ленинградский район 3 призер 8 Роднина О.А.

Директор МБОУ СОШ №4 О.Г. Науменко
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